



Vintagedesigns ApS

Thorvaldsensgade 26, 1.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 40223363

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.01.2021

Kamilla Dahl Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vintagedesigns ApS
Thorvaldsensgade 26, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40223363
Hjemsted: Aarhus C
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Kamilla Dahl Mikkelsen, adm. dir.
Hamza Tumbul, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at videresælge brugte designer varer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 13 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Driften og resultatet forventes væsentligt forbedret i 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.947)	8.414
Andre finansielle omkostninger		(384)	(139)
Resultat før skat		(8.331)	8.275
Skat af årets resultat	1	(5.000)	(2.081)
Årets resultat		(13.331)	6.194
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(13.331)	6.194
Resultatdisponering		(13.331)	6.194

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		18.436	18.015
Varebeholdninger		18.436	18.015
Andre tilgodehavender		551	0
Tilgodehavender		551	0
Likvide beholdninger		22.957	23.087
Omsætningsaktiver		41.944	41.102
Aktiver		41.944	41.102

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		40.000	25.000
Overført overskud eller underskud		(10.137)	6.194
Egenkapital		29.863	31.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig skat		7.081	2.081
Anden gæld		0	2.827
Kortfristede gældsforpligtelser		12.081	9.908
Gældsforpligtelser		12.081	9.908
Passiver		41.944	41.102

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	25.000	6.194	31.194
Kapitalforhøjelse	15.000	(3.000)	12.000
Årets resultat	0	(13.331)	(13.331)
Egenkapital ultimo	40.000	(10.137)	29.863

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	5.000	2.081
	5.000	2.081

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
